(61) Dokument ten oryginalny # jedna pieezecia datowany
in Ostrowo ipso die S. Dominici (4 aug.) 1392, wyraza, iz kiedy
niezgody dawne, za natchnieniem zindliwém starego weza, przez
tyle lat trwajace, usmierzone zostaly, wlodei dziedziezne jemu po-
wrécone i nowe przydane. Nos autem volentes se D. Viadislai
regis voluntatibus conformare, et principi dominae Hedwigi reginae
Poloniae, conthorali pracjati D. Viadislai regis, nee mon regno ac
coronae regni Poloniae,cum omnibus et singulis possessionibus, pro-
mittimus bona nostra jide et honore, sine dolo quolibet sen fraude,
quod ipsam reginam praedictam ac regnun et reqni Poloniae coro-
wam, cum omnibus et sigulis tenutis, possessionibus, haereditatibus,
bonis et patrimonio totali, ac incolis eorundem, nimquam  volumus
deserere, nec¢ unquam aliam dominam qraerere, praeter ipsam, 1o
ad eius exaltationem, utilitatem, honovem et gloriam consulere, ac
ipsanm, .et cum ipsay ab omnilus et singulis inimicis et adversariis
tueri, defendere, praemunire pro viribus nostris, et contra {pmrm:u
aemulos stare, pugnare, dum et quoties se locus obtulerit, perpetuis

|

pe

temporibus affuturos. Omnibus insuper pragfato D. Viadislao regi
tempore litium et controversiarum praedictarum adhaerentibus,
omnem iram et offensam :'ndulgemu}, rancorem quem erga ipsos ge-
stavimus, in amorem omuimodo transformantes a
Tejze bibl. oryginal z pieczecia jednay Anna zona Witolda, za
siebie i meza wiernosé J adwidze zarecza.
(62) Akt ten datowany: Belzce die S. Nicolai (6 Xbris) 1392
w archiwum kor. pod Nr 28. Nos Viadislaus ete. significamnus
nos Tll. Prin. D. ducem Skyrgellum ab una, et ducem Witoldumn
«ab altera. parte duces Litvaniae, fratres nros dilectos, reconciliasse
ol amicos fecisse, omnesque lites, inimicitias, actus Jostiles cuiusoun=
que generis et nominis, qui inter €os Juerint composuisse, ita ut su-
pra memorati duces jratres postri dilecti in perpetuim fraterni ami-
¢i inter se vivere, omnes inimicitias obliviont dare, et pro oblitis ha=
bere, caque ut in literis suis, quas ex utraque parte sibi praescripse-
yunt, continentur Jirmiter, perpetue,et in integrum servare teneantur.
7 Dlugosza, Miechowity, Bielskiego, Kromera. Stryjkowskiego
wiemy: ze si¢ Witold za podwlmm Kkrola i krolowéj z Skir-
gielly o swiérzehnodé nad ksieztwem litewskiém pogodzil. Ory-
pal tego Sojuszu % pieczecia jedna, po niemieckn pisany, jest w bi-
ptece pulawskié W téme migjsen, tegoz dnin i roku co powyi-
pismo datowany- W nim Witold towarzystwo # Skirgiells
imuje przeciw kazdemit nieprzyjacielowi okrom polskiego mo-
fiy; zapewnin, Ze keieziwo kijowskie nakladem swym ma 2o+
 oddas o Skirgielle lub potomkom jego. Krol polski proez
srazonego ksiezlwa i Trok dziedzicanych, przydal mu Krze-
, Stosko. Starodub W Siewierzu, i stare Troki w Litwie,
gz Kojalowicz 1t k. 37. Witoldowi opisal si¢ Jagiello,
go woli nikomt nie odda Wilna, Witebska, Mereezy i
g pa Zmudzi). ‘
pasi wyrazaja, 2e Tagiello zbieg! powtornie do Litwy.
a nowych pomiedzy w:lfﬂdm n Skirgiella niesna-
Ostrowiu byl 4 sierpnia 1392, 2goda ksigzat 6 grudnia
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tegoi roku, migl przez ten czas zabawic, wreszcie obojetng to
Jest rzeczy. :